
 
 

平成 22 年 5 月 25 日 

 

受益者の皆様へ 

モルガン・スタンレー・ 

アセット・マネジメント投信株式会社 

 

「ＭＳＣＩインデックス・セレクト・ファンド コクサイ・ポートフォリオ」 

投資信託約款の変更決定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、平成 22 年 4 月 21 日（水）付新聞公告および同日付書面にてご案内申し上げました「ＭＳＣＩイン

デックス・セレクト・ファンド コクサイ・ポートフォリオ」（以下「当ファンド」といいます。）投資信託約款の変

更につきまして、弊社は予定通り同年 5 月 21 日（金）をもって受益者の皆様からの異議申立の受付を終

了いたしました。 

その結果、本約款変更に異議を申立てられた受益者の受益権の合計口数は、平成 22 年 4 月 22 日

（木）現在の受益権総口数の 2 分の 1 を超えませんでした。 

よって、弊社は予定通り平成 22 年 5 月 28 日（金）付で本約款変更を行い、同年 7 月 5 日（月）より適用

いたしますので、お知らせ申し上げます。 

引き続き当ファンドをご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

ご参考（本約款変更の概要） 

 当ファンドの委託者を弊社（モルガン・スタンレー・アセット・マネジメント投信株式会社）からインベスコ投信

投資顧問株式会社に変更いたします。 

※ なお、上記変更にあわせて、主要投資対象であるマザーファンド（「ＭＳＣＩコクサイ・インデックス・マザーフ

ァンド」）の委託者もインベスコ投信投資顧問株式会社に変更されます。 

 

 

 

このお知らせに関するお問い合わせ先： 

モルガン・スタンレー・アセット・マネジメント投信株式会社 投資信託部 

フリーダイヤル：0120-51-8250 （受付時間：土・日・祝日を除く午前 9 時～午後 5 時） 

 


